
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

IČO: 00063797                    tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
www.praha8.cz                    datová schránka: g5ybpd2 

                    e-mail: posta@praha8.cz  

     

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části 
 

Odbor právních služeb 

Oddělení veřejného zadavatele 

 

 

      Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 416497/2022  Ing. Marie Markvartová/222805622 3. října 2022 
OVZ/2022/0014 
 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 

Informace o zadávacím řízení: 

Název veřejné zakázky: 
„Tisk a doprava časopisu městské části Praha 8 

„Osmička“ 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“).  

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0014 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že Rada městské části Praha 8 rozhodla svým usnesením č. Usn 

RMC 0500/2022 ze dne 27. 9. 2022 o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s předmětem plnění „Tisk a doprava časopisu městské části Praha 8 „Osmička“, a to v souladu s ust. 

§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvodu hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. 

Odůvodnění:  

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku účastníka zadávacího řízení SAMAB PRESS GROUP, a.s. (IČO: 25524291), který 

nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenu ve výši 4 791 400 Kč bez DPH a splnil veškeré 

požadavky zadavatele. Dne 25. 7. 2022 tento účastník prostřednictvím elektronického nástroje 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

IČO: 00063797                    tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
www.praha8.cz                    datová schránka: g5ybpd2 

                    e-mail: posta@praha8.cz  

     

E-ZAK zaslal odstoupení od uzavření smlouvy z důvodu problémů v dodavatelských řetězcích 

a velmi brzkého zahájení plnění.  

 

Komise doporučila zadavateli rozhodnout o vyloučení účastníka SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

(IČO: 25524291) a dále doporučila rozhodnout o výběru nového dodavatele, a to druhého 

v pořadí, tj. účastníka Z + M Logistics, spol. s r.o. (IČO: 28650808), s nabídkovou cenou 

ve výši 5 299 760 Kč bez DPH, který také splnil veškeré požadavky zadavatele. 

 

Dne 22. 9. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK účastník Z + M Logistics, 

spol. s r.o. (IČO: 28650808) oznámil, že odstupuje ze soutěže z důvodu neustále stoupajících 

cen papíru, které nemůže ovlivnit.  

 

V zadávacím řízení tak vzhledem k výše uvedenému nezůstal žádný účastník. 

 

S ohledem na výše uvedené okolnosti a v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel 

zadávací řízení k této veřejné zakázce zrušil. 

 
Poučení:  

Účastníci zadávacího řízení jsou oprávnění proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení podat 

zadavateli námitky podle § 241 ZZVZ, a to do 15 dnů od uveřejnění tohoto oznámení na profilu 

zadavatele.  

 

 

 

 
       „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2022-10-03T11:54:53+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková b5aa2879eb9d7ed730145869a51686f405440054




